РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2021 г.							                                 № 04
с.Новоандреевка

О присвоении адреса
нежилому зданию.

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,№ 443- ФЗ от 28.12.2013» О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет, в связи с невозможностью выявления первоисточника жилым домам (квартирам),зданиям , в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории муниципального образования Новоандреевский сельсовет
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Нежилому зданию (мастерские), с кадастровым номером 22:06:010601:382, площадью 163,8 кв. м, присвоить адрес: Алтайский край, муниципальный район  Бурлинский, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, улица Вишневская, здание 22б.
2.  Считать адрес  «с.Новоандреевка, улица Вишневская, дом 22а», с кадастровым номером 22:06:010601:382, площадью 163,8 кв. м, указанный при постановке здания на кадастровый учет ошибочным.
3. Нежилому зданию (столовая), с кадастровым номером 22:06:010601:392,  присвоить адрес: Алтайский край, муниципальный район Бурлинский, сельское поселение Новоандреевский сельсовет ,село Новоандреевка, улица Вишневская, здание 22а.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                                                     И.В.Ильчук